אף טענת ההטעיה נדחתה, משנקבע כי המערער ממילא לא היה זכאי לתמלוגים בגין עסקת אופק. אף אם המערער היה זכאי לתמלוגים בגין עסקת אופק, לא עלה בידו להוכיח כי תוכנת FMR אשר נמכרה לאופק הינה העתקה של תוכנת המעו"ף. לבסוף, אף אם היה מדובר בהעתקה, המערער לא שלח הודעת ביטול לגבי כתב הויתור תוך זמן סביר, כנדרש על פי סעיף 20 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים). בית המשפט הוסיף כי אין לראות בתביעה גופא משום הודעת ביטול תוך זמן סביר, שכן זו הוגשה כשנתיים לאחר חתימת ההסכם ואף במסגרתה לא עתר המערער לביטולו של כתב הויתור השני.

11. נוכח האמור לעיל נדחתה תביעתו של המערער על כל סעיפיה והוא חוייב בשכ"ט המשיבים בסך 25,000 ₪.

ולא רק זו, אלא שהמערער עצמו שימש כיועץ ומשווק של תוכנת FMR על פי הסכם הייעוץ, כך שבוודאי ידע בזמן אמת אודות "ההעתקה" הנטענת.

למעלה מן הצורך, ומאחר שהצדדים טענו בלהט בעניין זה, אומר מילים מספר

בנושא.

15. ההפרות הנטענות אירעו בסוף שנות התשעים-תחילת שנות ה-2000, כך שהדין הרלוונטי הוא פקודת זכות-יוצרים 1924 וחוק זכות-יוצרים 1911 ולא חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 אשר נחקק מאוחר יותר.

בסעיף 2א לפקודת זכות-יוצרים 1924 נקבע כי דין תוכנת מחשב כדין יצירה ספרותית הזכאית להגנת זכויות יוצרים. בע"א 139/89 הרפז נ' אחיטוב, פ"ד מד(4) 16 (1990) (להלן: עניין הרפז) נקבע כי ההגנה על תוכנת מחשב משתרעת על כל שלבי הפיתוח של התוכנה, לא רק על העתקתו של קוד התוכנה עצמו

25. טענת ההטעיה שהעלה המערער עומדת לכאורה בסתירה לטענתו לגבי פרשנות המסמך, שאם התכוונו הצדדים בכתב הויתור להסכם הייעוץ, הרי שלא ניתן לייחס למשיבים הטעיה לגבי נושאים אחרים שכתב הויתור כלל לא התייחס אליו. בהקשר זה נזכיר את הוראת תקנה 72(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 האוסרת על בעל דין לטעון טענות עובדתיות חלופיות.

המערער העלה לראשונה את טענת ההטעיה לגבי כתב הויתור השני, רק בסיכומי התשובה בפני בית המשפט המחוזי. אין זכר לטענה זו בכתב התביעה, ולמרות שהמשיבים העלו בכתב ההגנה את הטענה כי המערער חתם על כתב ויתור, המערער לא הגיש כתב תשובה.